6, 5, 24. *FINITIMA*) Error insignis, natus vt puto ex eo quod Curtius legerat à quibusdam Amazonas haud procul mari Caspio collocari: id autem cum & Hyrcanum dicatur, persuadit ſibi quæ Hyrcano-mari finitima eſſent, eadem & iuxta Hyrcaniam colere debere.

GENS AMAZONVM) De hac ſi velinus accurate tradere, vna volumen ingens impleuerit. Nos ergo contenti erimus oſtendere loca auctorum, qui affirmare videntur eas adhuc tempore Alexandri aut etiam post ſuperfuſſe: deinde eorum, qui meliore iudicio vſi, haud ita proni ſunt ad credendas fabulas. Igitur Amazonum Alexandri temporibus aut post ea mentionem faciunt Ammianus Marcellinus 22, 14. Amigeneſ apud Plutarch. Alex. cap. 81. Apollodorus lib. II. Appianus Mithridatico. Cæſarius quæſit. XLVII. Cedrenus in Alex. Clitarchus apud Plut. Alex. c. 81. & Strabon. lib. II. Diodorus 17, 77. Hippo in descriptione orbis recens reperi. Hypſerates apud

apud Strabon. lib. 11. *Iacobus de Viriaco Histor.* Hierosol. cap. 90. *Iornandas de reb. Get.* c. 8. *Isidorus* 9, 2. ex Scruiio ad Virgil. *Aen.* 1, 494. *Ister* apud Plutarch. *Iustinus* 12, 3, 6. *Metrodorus* Scopius apud Strab. *Onesicritus* apud Plut. *Orosius* 3, 18. *Philostaurus* in Heroicus, vbi de Achille. *Plinius* 6, 13, 5. *Plutarchus Pomp.* c. 58. ex *Theophane* ut videtur. *Polycriitus* apud Plut. *Pomponius Melæ* 1, 20. *Prolemaeus Geogr.* 5, 9. *Reineccius* in regno Amazonico. *Stephanus* de vrbibus. *Aen.* *Silius* c. 20. de Alia. *Theophane* apud Strab. ex quo Plutarch. & Appian. ni fallor. *Vopiscus* Aureliano c. 34. *Zonaras* tomo 2. ex Plutarcho. Ex diuerso negant id *Anicidius* apud Plutarch. *Alex.* c. 21. quidam apud *Ariſtide* in Panathenaico. *Ariſtobulus* apud Plut. *Arrianus* 7, 3, 4. *Chares* apud Plut. *Diovis* Samius, ibid. *Goropius* lib. 8. qui *Amazonica* inscribitur. *Hecateus Eretricensis*, *Hangelus*, *Lysimachus*, *Philippos* Chalcidensis, *Philippos* Hængelus, *Phion* Thebanus, *Ptolemaeus* Lagi, apud Plut. *Alex.* c. 81. *Servius* in *Virgil.* *Aen.* 1, 494. *Strabo* lib. 11. Sed & alia quæfio oritur, an vnquam fuerint Amazones? quod Straboni præcipue, non videtur verisimile. Goropius, si quæ fuctint, conjugatas fuisse putat. Contra fuisse quales vulgo creduntur, adstrui possit præter superiores auctoritate *Æschylus* Eumenid. versu 688. *Supplie.* v. 293. & *Prometheo.* v. 696. *Ammonius* apud Harpocrationem. *Apollonij Argon.* 2, 994. & eius Scholia. *Atheniensibus* apud Herodot. 9, 37. & *Arrian.* 7, 3, 5. *Actaea pictura* in Pœcile portico apud Pausan. in Atticis: quam Cimonis tribuere videtur *Arrian.* 7, 3, 4. nam illud *τερατας η μάχη*, potius exponam, *Picta est pugna*, quam cum interpres scripta est. Pictor enim fuit Cimon, idem ille, ni fallor, cuius apud *Plinium* 34, 8, 5. mentio. *Aristides* Panathenaico. *Augustini* quest. ex vtroque testam. c. 115. *Eliensis* apud Plutarch. *Theseo* c. 27. *Cæsar* apud Sueton. in vita 22, 4. Q. *Calabri*. *Callinachus*. *Callippidis* apud Strabon. lib. 12. *Chronici Abbatis Stadensis* in Roboamo: nisi ibi pro *Saturnia* conditur ab *Amazonibus*, ab *Aborigiibus* scribendum. *Chronici Alexandrinii* in posteris Sem. *Chronologicorum Excerptiorum Latinobarbarorum*, apud Scaligerum, in posteris Iaphet. *Clementis Alexandrinii* admonit. ad gentes. & *Stromat.* lib. 1. & 4. *Clidemi* apud Plut. *Theseo* c. 30. *Cornelii Taciti* 3, 61, 3, 4, 56, 1. *Dareis* Phrygii. *Diclyos* Cretensis lib. 3. & seq. *Diodori Siculi* 2, 44, 3, 52, 4, 16, 28. *Dionysii* historici apud Diod. 3, 52. *Dionysii Periegete* versu 636. *Dresseri* in anno Mundi 2073. & post annum 2456. *Ephori* apud Scholia. *Apollonii*, & *Stephanum*. *Endoxi* apud Strab. lib. 12. *Euripidis Hercule Fur* versu 407. & *Hippolyto* v. 10. & 307. & 582. & *Ione* 1131. *Eusebii* num. 810. 833. 870. & 938. *Eustathii* in *Dionys.* *Glyce* Annal. pac. 2. vbi de Alejandro. *Hellanici* apud Plut. *Theseo* c. 27. & 29. *Strab.* lib. 12. *Herodotus* apud Plut. Ibidem. *Herodoti* 4, 110. & apud *Strab.* lib. 12. *Hippocratis* in lib. de aere &c. & lib. de articulis. *Homeri Iliad.* 3, 189. 6, 186. & eius Scholia. *Hygini* fab. 30. 163. 223. & 225. *Iornandas* de rebus Get. c. 7. & 20. *Iota* apud Harpocration. & Suidam. *Iocraisis* orat. 8. *Iustini* 2, 4, 10. 42, 3, 7. *Lyfe* Oratoris. *Marsi* apud Martial. 4, 29. *Mariiani Capellæ de nupt.* *Philol.* lib. 9. *Megarensium* in Atticis Paufaniæ. *Menecratis* apud Plut. *Theseo* cap. 28. *Metrodori Seepiæ* apud *Strab.* lib. 12. *Nicolai Damasceni* in Excerpt. Vales. pag. 512. *Orosii* 1, 15. & 16. *Ottonis Frisingen.* 2, 25. *Ouidii* in epist. Cydippes versu 119. *Palaphati* apud *Strab.* lib. 12. *Paufania* in Achaicis, Messeniacis, & Eliacis prioribus. *Pherecydis* apud Scholia. *Apollonii* & *Plutarch.* *Theseo* c. 27. *Pindari*. *Nem.* 4, 3, 61. *Olymp.* 13, 124. & apud *Pausan.* in Achaic. *Platonis* lib. 7. de legibus. *Pliniij* 7, 56. *Plutarchi* in *Theseo* c. 31. *Polyeni strateg.* 1, 1, 3. *Pomponij Melæ* 1, 17. & 18. *Pretius Iannus* in epistola Hebraica, quæ edit. Munsterus sine Cosmogr. *Properii* 3, 14, 15. 4, 4, 71. *Sallustii* apud *Scruium* in *Virg.* *Aen.* 11, 659. *Solinij* cap. 40. *Statij Silu.* 1, 6, 24. *Stephani* in *Azusia*. *Σοφεα. Μεδια. Σωερα. Εφισσα.* Io. *Tzerryz* 2, 36. & 13, 450. *Ιαακι Tzerryz* in *Lycophronis Cassandram.* *Virgilij Aen.* 11, 659. *Xerophomis* in *azusia*. lib. 4. Nos in retam ambiguae